
Fiche Horaire

Ligne : D2- RIEZ - DIGNE

Itinéraire : Riez Digne-Les-Bains

Période scolaire Non Oui Oui Oui

 Annuel sauf férié Oui Non Non Non

Itinéraires

Commune Point d'arrêt

RIEZ Collège /Pré de Foire 06:25

PUIMOISSON Place St. Eloi 06:35

BRAS D'ASSE La Bégude Place 06:45

Place St. Nicolas 06:50 06:50

Boucle de la Planète 06:52 06:52

ESTOUBLON Village 07:00 07:00 07:00

MEZEL Village 07:10 (1) 07:10 (1) 07:10 (1) 07:10 (1)

St. Joseph 07:12 07:12 07:12 07:12

LE CHAFFAUT Village 07:25 07:25

Lycée Carmejane 07:28 07:28

CHATEAUREDON Station Service 07:15 07:15

DIGNE LES BAINS Lycée Pierre Gilles de Gennes Arrêt TUD 07:40 07:40

Collège Gassendi 07:27 07:27 07:45 07:45

Gare Routière 07:30 07:30 07:50 07:50

Collège Borrely (Rond Point) 07:33* 07:33 07:53 07:53

Lycée Alexandra David Néel 07:35* 07:35 07:55 07:55

* Attention la desserte des établissements scolaires n'est pas assurée pendant les vacances

(1) Transfert élèves à destination de Carmejane et Pierre Gilles de Gennes

RETOUR

Itinéraire : Digne-Les- Bains  Riez

Période scolaire Oui Oui Non Oui Non Non Non

 Annuel sauf férié Non Non Oui Non Oui Oui Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt

DIGNE LES BAINS Lycée Alexandra David Néel 12:05 (2) 17h05*(2) 18:05* 18:05*

Lycée Pierre Gilles de Gennes Arrêt TUD 12:05 (3) 17:05 (3)

Gare Routière 12:20 (4) 12:20 (5) 17:20 (4) 17:20 (4) 18:15 18:15

Lycée Pierre Gilles de Gennes Arrêt TUD 12:25 18:20* 18:20*

CHATEAUREDON RN 85 12:35 17:35 17:35 18:40

LE CHAFFAUT Lycée Carmejane 12:35 18:32

Village 12:40 18:35

MEZEL St. Joseph 12:38 12:53 17:38 17:38 18:43 18:43

Village 12:40 12:55 17:40 17:40 18:45 18:45

ESTOUBLON Village 12:45 17:45 18:50 18:50

BRAS D'ASSE Boucle de la Planète 12:49 17:49 18:54 18:54

La Bégude Place 18:55 18:55 18:55

La Bégude D 907 12:50 17:50

Place St. Nicolas 12:55 17:55 19:00 19:00

PUIMOISSON Place St. Eloi 13:10 18:10 19:10

RIEZ Collège /Pré de Foire 13:20 18:20 19:20

* Attention la desserte des établissements scolaires n'est pas assurée pendant les vacances

(2) Navette David Néel - Gare Routière assurée par le car à destination de Thoard

(3) Navette Pierre Gilles de Gennes - Gare Routière assurée par le car à destination du Labouret

(4) Correspondance avec les navettes en provenance du David Néel, du Pierre Gilles de Gennes et du Sacré Cœur

(5) Correspondance avec les navettes en provenance du David Néel et du Sacré Cœur

LMMeJV.. .MMeJV..L…... L…...

LMMeJV..LM.JV.. LM.JV.. LMMeJ... ….V....Me…...Me….


